

PROPOSTA FINAL CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ – CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024/SME-P
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2024/SME-PE/2024



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DECORATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE, conforme as quantidades, especificações e condições descritas no Termo de Referência, anexo a este Edital.

1. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

- A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.
- A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

2. FORMAÇÃO DO PREÇO:

LOTE 13 - MATERIAL DE EXPEDIENTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
127	PAPEL ADESIVO DE CONTATO 45CMX25M	ROLO	188	MASTERPRINT	R\$ 80,23	R\$ 15.083,24
128	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA	FOLHA	150	NOVAPRINT	R\$ 2,54	R\$ 381,00
129	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL	FOLHA	150	NOVAPRINT	R\$ 2,54	R\$ 381,00
130	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA	FOLHA	150	NOVAPRINT	R\$ 2,54	R\$ 381,00
131	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA	FOLHA	150	NOVAPRINT	R\$ 2,54	R\$ 381,00
132	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS	FOLHA	150	NOVAPRINT	R\$ 2,54	R\$ 381,00
133	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA	FOLHA	150	NOVAPRINT	R\$ 2,54	R\$ 381,00
134	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA	FOLHA	150	NOVAPRINT	R\$ 2,54	R\$ 381,00
135	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE	FOLHA	150	NOVAPRINT	R\$ 2,54	R\$ 381,00
136	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE BANDEIRA	FOLHA	150	NOVAPRINT	R\$ 2,54	R\$ 381,00
137	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA	FOLHA	150	NOVAPRINT	R\$ 2,54	R\$ 381,00
138	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR AMARELA	FOLHA	173	MD PAPEIS	R\$ 2,46	R\$ 425,58
139	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR AZUL	FOLHA	173	MD PAPEIS	R\$ 2,46	R\$ 425,58
140	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR LILAS	FOLHA	173	MD PAPEIS	R\$ 2,46	R\$ 425,58
141	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR PRETA	FOLHA	173	MD PAPEIS	R\$ 2,46	R\$ 425,58
142	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR ROSA	FOLHA	173	MD PAPEIS	R\$ 2,46	R\$ 425,58
143	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR VERDE	FOLHA	173	MD PAPEIS	R\$ 2,46	R\$ 425,58
144	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR VERMELHA	FOLHA	173	MD PAPEIS	R\$ 2,46	R\$ 425,58
145	PAPEL FOTOGRÁFICO 115G PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	270	MASTERPRINT	R\$ 26,18	R\$ 7.068,60
146	PAPEL MADEIRA 66X96	FOLHA	525	KRAFT	R\$ 3,66	R\$ 1.921,50



COMÉRCIO & SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

147	PAPEL MATTE FOSCO AUTO ADESIVO A4 135GR - C/20 FLS	PACOTE	338	MASTERPRINT	R\$ 23,52	R\$ 7.949,76
148	PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2 C/500 FL	RESMA	3825	CHAMEX	R\$ 23,87	R\$ 91.302,75
149	PAPEL SULFITE A4 AMARELO 210 X 297 PCT/ 100 FL	PACOTE	113	CHAMEX	R\$ 15,70	R\$ 1.774,10
150	PAPEL SULFITE A4 AZUL 210 X 297 PCT/ 100 FL	PACOTE	113	CHAMEX	R\$ 15,70	R\$ 1.774,10
151	PAPEL SULFITE A4 ROSA 210 X 297 PCT/ 100 FL	PACOTE	113	CHAMEX	R\$ 15,70	R\$ 1.774,10
152	PAPEL SULFITE A4 VERDE 210 X 297 PCT/ 100 FL	PACOTE	113	CHAMEX	R\$ 15,70	R\$ 1.774,10
VALOR DO LOTE 13						R\$ 137.211,31
CENTO E TRINTA E SETE MIL, DUZENTOS E ONZE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 137.211,31
CENTO E TRINTA E SETE MIL, DUZENTOS E ONZE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 137.211,31 (CENTO E TRINTA E SETE MIL, DUZENTOS E ONZE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS).

Prazo de Entrega: conforme estabelecido em edital

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

- Razão Social: RF COMÉRCIO & SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
- CPF/CNPJ: 46.794.593/0001-06
- Endereço completo: Rua Conselheiro José Júlio, 617 – Letra T7 – Centro – Sobral/CE – CEP: 62.010-820
- Fone: 88.99208.8650
- Banco do Brasil – Agência: 0085-X | Conta corrente: 98.188-5
- E-mail: rfcomercioeservicosgraficos@gmail.com
- Representante Legal: Roosevelt da Fonseca Silva
- CPF: 478.067.703-30

Sobral/CE, 18 de Fevereiro de 2025

Roosevelt da
Fonseca Silva

Assinado de forma
digital por Roosevelt
da Fonseca Silva
Dados: 2025.02.18
10:14:53 -03'00'

Roosevelt da Fonseca Silva
Diretor Geral
CPF: 478.067.703-30



RF COMÉRCIO & SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

CNPJ: 46.794.593/0001-06 | IE: 07.070785-5

Rua Conselheiro José Júlio, 617, Letra T7, Centro, Sobral/CE

✉ rfcomercioeservicosgraficos@gmail.com
☎ (88) 9.8844.7864